

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 9. 3. 2017  
Č. j.: 14199/ENV/17  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 23. 2. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí těchto informací:

- 1. poskytnutí jednacího řádu rozkladové komise Ministerstva životního prostředí („rozkladová komise“);*
- 2. sdělení seznamu členů rozkladové komise;*
- 3. sdělení složení rozkladové komise v jednotlivých řízeních o rozkladu s uvedením účastníků řízení v roce 2017; a*
- 4. sdělení způsobu stanovení složení rozkladové komise pro její jednotlivá jednání.*

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Ad 1) V příloze Vám posíláme požadovaný jednací řád.

Ad 2) V příloze Vám posíláme seznam členů rozkladové komise aktuální k dnešnímu dni.

Ad 3) V roce 2017 se konala dvě jednání rozkladové komise, a to dne 16. 1. 2017 a 3. 3. 2017. Dne 16. 1. 2017 zasedal senát rozkladové komise ve složení: prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc., RNDr. Martin Čihař, CSc., Mgr. Ing. Vojtěch Kerhart, Václav Větvíčka, prom. biolog, prof. Ing. Vilém Podrázský, CSc., Ing. Lubomír Šálek, Ph.D., Mgr. JUDr. Martina Franková, Ph.D., RNDr. Jaroslav Obermajer,

JUDr. Martin Řezáč, Mgr. Nela Vinklerová, Mgr. Marek Geleta, Mgr. Jakub Augustinský.

Účastníci řízení: spolek Karlínsko-Libeňské Kaskády, IČO: 270 46 676, se sídlem Livovnská 429, Horní Měcholupy, 109 00 Praha; Město České Budějovice.

Dne 3. 3. 2017 zasedal senát rozkladové komise ve složení: JUDr. Michal Sobotka, Ph.D., Mgr. Ing. Vojtěch Kerhart, JUDr. Martin Řezáč, Mgr. Bohdan Kysela, Mgr. JUDr. Martina Franková, Ing. Jiří Morávek, Mgr. Jiří Kaucký, Mgr. Marek Geleta, Mgr. Tomáš Kulhánek, Mgr. Nela Vinklerová.

Účastníci řízení: společnost REMA AOS, a. s., IČO: 046 75 151, se sídlem Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč; pan Michal Klepetář; pan Martin Hytša; společnost KOPPA, v. o. s., IČO: 254 28 578, se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec; spolek AKTIV PROTI KORUPCI z. s., IČO: 03962032, se sídlem V Honech 689, 250 67 Klecany.

Ad 4) Konkrétní složení rozkladové komise lze zjistit až v termínu jejího konání – členové pouze předběžně avizují svoji účast v předem oznámených termínech (s případnou dodatečnou neúčastí).

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

**Příloha:** dle textu